
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 66

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2015 r. 
z siedzibą w Łodzi

 Na podstawie art. 78 ust. 4 i ust. 1 w zw. z art. 75a ust. 1a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2014 r. poz. 635, 
993 i 1778) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2015 r. z siedzibą w Łodzi w składzie:
  1) egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
   a) Paweł Misiak – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Jacek Pietrzak – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  2) egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
   a) Tomasz Szabelski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Marek Ciupiński – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej; 
  3) egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
   a) Jolanta Borkowska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości, 
   b) Aleksander Kappes – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  4) egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
   a) Bogusław Klimowicz – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Barbara Pszczółkowska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Jolantę Borkowską.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Marka Ciupińskiego.

 § 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2015-02-03T14:30:59+0100
	Bogdan Arkita; MS




